

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0013/2024-PE
Processo Administrativo Nº 0036/2024 - PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MURIEL FERREIRA DA SILVA CORRÊA
Data de Publicação: 19/03/2024 08:33:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 14:49:41
Locação de cabines sanitárias.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação de cabines sanitárias. - Quantidades que compõe a diária: - 10 unidades de Cabines Sanitárias Químicas Standard, sendo 6 unidades femininas e 4 unidades masculinas. - 2 unidades de Cabines Sanitárias Químicas PNE (Portadores de Necessidades Especiais).			
Responsabilidades da Contratada: - Os sanitários devem ser entregues completamente limpos e abastecidos com produtos químicos na data solicitada. - A Contratada será responsável pelo fornecimento de materiais para uso e manutenção, como papel higiênico, papel toalha, produtos de limpeza, panos, etc. - A sucção dos dejetos e a higienização dos banheiros químicos serão realizadas diariamente durante o evento, que ocorrerá de 3,4 e 5 de maio de 2024. - A Contratada deverá fornecer toda a supervisão, direção técnica, administrativa e mão de obra qualificada necessárias à execução dos serviços contratados, assim como todos os materiais e equipamentos.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.848,66	Valor Total: 8.545,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MOBILE AMBIENTAL TOPSAN LTDA	002	45.391.381/0001-15	8.662,32	8.545,98		Sim
2 BANXAP BANHEIROS MÓVEIS LTDA EPP	090	07.341.479/0001-79	8.662,32	8.550,00	0,05	Sim
3 DCPS ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS E	132	34.867.037/0001-33	8.662,32	8.662,32	1,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 13:26:59
Locação e montagem de Tendás.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação e montagem de Tendás. - Tenda tipo chapéu de bruxa, com tamanho de 10m x10m= 100m ² (cada tenda), em estrutura de ferro, cobertura em lona de PVC reforçada, anti chama e em bom estado de conservação, pé direito de 3 metros, equipada com calhas para escoamento de água e tesouras de ferro treliçadas. No valor, já devem estar consideradas as despesas de transporte, montagem, desmontagem e demais serviços necessários para garantir o adequado funcionamento da estrutura.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.684,60	Valor Total: 13.476,80	

**MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC**

Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação e montagem de pavilhão, estrutura Q30. - Estrutura medindo 45 metros comprimento x 20 metros largura x 06 metros de altura. Totalizando 900m² de área coberta. No valor, já devem estar consideradas as despesas de transporte, montagem, desmontagem e demais serviços necessários para garantir o adequado funcionamento da estrutura.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 34.996,40	Valor Total: 34.996,40	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação e montagem de grades de proteção. - Grade de proteção contendo 02 metros largura x 1,2 metros altura. No valor, já devem estar consideradas as despesas de transporte, montagem, desmontagem e demais serviços necessários para garantir o adequado funcionamento da estrutura.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,40	Valor Total: 1.182,00	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação e montagem de portal em alumínio. - Portal contendo 10 metros de largura x 4 metros de altura. Deve possuir espaço para lona superior de 10x1 metros e lonas laterais de 4x1 metros. No valor, já devem estar consideradas as despesas de transporte, montagem, desmontagem e demais serviços necessários para garantir o adequado funcionamento da estrutura.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.147,40	Valor Total: 4.294,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIND GUIMAR MACHADO EPP	061	18.010.737/0001-50	67.832,52	53.950,00		Sim
2 LOC TENDAS LTDA	040	49.319.018/0001-40	67.832,52	54.000,00	0,09	Sim
3 DCPS ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS E	071	34.867.037/0001-33	67.832,52	62.680,00	16,07	Sim
4 MUNDI LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS E	057	17.140.866/0001-09	67.832,52	62.690,00	0,02	Sim
5 AVAJ PRODUÇÕES ARTISITCAS LTDA	054	04.419.138/0001-80	63.800,00	63.800,00	1,77	Sim
6 EMPORIO EVENTUALL LTDA	102	49.286.066/0001-89	66.475,94	66.475,94	4,19	Sim
7 BIANCHI PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	037	11.496.694/0001-16	67.832,52	67.832,52	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TROP EVENTOS LTDA	124	17.849.127/0001-82	23.855,00	23.855,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ALCIDIR FELCHILCHER